
 
 

 
 

 
 

ZARZĄDZENIE nr 110/2020 
Rektora Uniwersytetu Opolskiego 

z dnia 17 września 2020 r. 

w sprawie zmiany i ogłoszenia tekstu jednolitego zarządzenia 
nr 67/2020 Rektora Uniwersytetu Opolskiego z dnia 22 czerwca 2020 r. 
w sprawie utworzenia i zasad funkcjonowania „Monitora Uniwersytetu 

Opolskiego” 
 
Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 85 z późn. zm.) oraz § 120 
ust. 1 i 2, w związku z § 118 ust. 1 i 2 Statutu Uniwersytetu Opolskiego (tj. Uchwała 
nr 293/2016-2020 Senatu Uniwersytetu Opolskiego z dnia 18 czerwca 2020 r.) – 
Rektor Uniwersytetu Opolskiego zarządza: 

 
§ 1 

1. W zarządzeniu nr 67/2020 Rektora Uniwersytetu Opolskiego z dnia 22 czerwca 
2020 r. w sprawie utworzenia i zasad funkcjonowania „Monitora Uniwersytetu 
Opolskiego” wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) zmienia się § 2, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 
dnia 1 stycznia 2021 r.”.  

 
§ 2 

Pozostałe postanowienia zarządzenia nr 67/2020 Rektora Uniwersytetu Opolskiego z 
dnia 22 czerwca 2020 r. w sprawie utworzenia i zasad funkcjonowania „Monitora 
Uniwersytetu Opolskiego” pozostają bez zmian. 
 

§ 3 
Ogłasza się w załączniku do niniejszego zarządzenia tekst jednolity zarządzenia nr 
67/2020 Rektora Uniwersytetu Opolskiego z dnia 22 czerwca 2020 r. w sprawie 
utworzenia i zasad funkcjonowania „Monitora Uniwersytetu Opolskiego”, z 
uwzględnieniem zmian wprowadzonych zarządzeniem nr 110/2020 z dnia 17 
września 2020 r. w sprawie zmiany i ogłoszenia tekstu jednolitego zarządzenia nr 
67/2020 Rektora Uniwersytetu Opolskiego z dnia 22 czerwca 2020 r. w sprawie 
utworzenia i zasad funkcjonowania „Monitora Uniwersytetu Opolskiego” 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 31 
sierpnia 2020 r. 
 

         REKTOR  

UNIWERSYTETU OPOLSKIEGO         

        
          prof. dr hab. Marek Masnyk 



Załącznik do zarządzenia nr 110/2020  
Rektora Uniwersytetu Opolskiego z dnia 17 września 2020 r. 

 
 
 
 

 
 
 

ZARZĄDZENIE nr 67/2020 
Rektora Uniwersytetu Opolskiego 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 
tj. z dnia 17 września 2020 r. 

 

w sprawie: utworzenia i zasad funkcjonowania „Monitora Uniwersytetu 
Opolskiego” 

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 
szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 85 z późn. zm.) oraz § 120 
ust. 1 i 2, w związku z § 118 ust. 1 i 2 Statutu Uniwersytetu Opolskiego (tj. Uchwała 
nr 253/2016-2020 Senatu Uniwersytetu Opolskiego z dnia 16 kwietnia 2020 r.) – 
Rektor Uniwersytetu Opolskiego zarządza, co następuje:  

 
§ 1 

1. W Uniwersytecie Opolskim tworzy się „Monitor Uniwersytetu Opolskiego", będący 
centralnym system publikowania wewnętrznych aktów prawnych Uniwersytetu 
Opolskiego. 

2. W Monitorze UO publikuje się: 
1) zarządzenia rektora; 
2) obwieszczenia rektora; 
3) uchwały senatu; 
4) uchwały rady uniwersytetu; 
5) stanowiska rady instytutu; 
6) postanowienia prorektora; 
7) postanowienia dyrektora instytutu; 
8) postanowienia dziekana; 
9) postanowienia dyrektora szkoły doktorskiej; 
10) komunikaty prorektora; 
11) komunikaty dyrektora instytutu; 
12) komunikaty dziekana; 
13) komunikaty dyrektora szkoły doktorskiej; 
14) instrukcje kanclerza; 
15) polecenia kanclerza. 

3. W Monitorze Uniwersytetu Opolskiego publikuje się również akty prawne 
obowiązujące w Uniwersytecie Opolskim przed dniem utworzenia Monitora 
Uniwersytetu Opolskiego. 

4. Monitor Uniwersytetu Opolskiego wydawany jest w postaci elektronicznej. 
5. Monitor Uniwersytetu Opolskiego dostępny jest pod adresem: 

www.monitor.uni.opole.pl  
 

 



§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 
stycznia 2021 r.1 
 
 
 

         REKTOR  

UNIWERSYTETU OPOLSKIEGO         

        
        prof. dr hab. Marek Masnyk 

 

                                                           
1 W brzmieniu nadanym przez § 1 ust. 1 pkt 1) Zarządzenia nr 110/2020 Rektora Uniwersytetu Opolskiego z dnia 17 
września 2020 r. w zmiany i ogłoszenia tekstu jednolitego zarządzenia nr 67/2020 Rektora Uniwersytetu Opolskiego 
z dnia 22 czerwca 2020 r. w sprawie utworzenia i zasad funkcjonowania „Monitora Uniwersytetu Opolskiego”. 


